
令和 3 年 11 月 17 日 

サッカースクール（調布） 

保護者各位 

三菱養和スポーツスクール 

 

サッカースクール保護者観覧に関して（一部緩和）お知らせ 

 

日頃より、当スポーツスクールの活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度新型コロナウィルス感染症対策に伴うサッカースクールでの観覧制限を下記の通り一部変更させてい

ただきます。これまでは感染拡大防止策の一環として、2 年生以上の会員保護者の皆さまには大変ご不便をお掛

けして参りました。お蔭様でサッカースクール会員の荷物置場と待機場所を分散させて確保することが可能と

なり、健康・安全・安心を第一としたスクール活動が可能となっております。 

尚、新型コロナウィルス感染症は予断を許さない状況にあり、引き続き当スポーツスクールが定める基本的

な感染拡大防止策は継続いたします。新型コロナウィルス感染症の状況によっては、観覧方法が再変更となる

場合がございますので予めご承知おきください。                                            

記 

1. 保護者観覧に関して 

12 月 1 日（水）より、幼児クラス、1・3・５年生クラスの会員 1 名に付き保護者（付き添い者）1 名が    

グラウンド内観覧エリア内で観覧可能となります。下記要件をご確認ください。 

※2・4・6 年生クラスの会員保護者につきましては駐車場からの観覧となります。 

◆ 健康チェックシート（現行）保護者欄に同伴入場者氏名と検温値を記入で入場可能。 

◆ 会員カード提示と検温で入場可能（お子様にご同伴でない方のみ提示）。 

◆ 雨天の日は観覧出来ません（スタンドを会員の荷物置場とするため）。 

2. 引き続きの感染拡大防止策 

館内でのマスク着用（プレー中は任意で着用） 

健康チェックシート提出（検温と体調チェックを記入の上参加） 

手指消毒、手洗い慣行 

ロッカーの使用制限（雨の日はロッカー利用可能） 

3. 観覧可能エリア（網掛け部分） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 《お問い合わせ先》 

三菱養和スポーツスクール サッカースクールコーチ室（直通）042-440-3464 

【保護者の皆さまへお願い】 

・保護者観覧エリア内（網掛け部

分）で観覧をお願い致します。 

・観覧エリアでは三密を避けてい

ただき、会話もお控えください。 

・練習終了後は速やかな退場にご

協力ください。 

保護者観覧エリア 兼 荷物置

き場 

クラブハウス 
受受 
グラウンド入口 

ロッカーハウス 

保護者観覧エリア 

駐車場 

受付 




	三菱養和スポーツスクール健康チェックシート.pdf

